MARINHA DO BRASIL

COMANDO DO PESSOAL DE FUZILEIROS NAVAIS

COMUNICADO Nº 003

CONCURSO PÚBLICO AO CURSO DE FORMAÇÃO DE SOLDADOS FUZILEIROS NAVAIS

(C-FSD-FN TI e II/2021)

O Comando do Pessoal de Fuzileiros Navais torna público que o Exame de Escolaridade (EE) será
realizado no dia 27 de outubro de 2020.

Em caso de dúvidas, o candidato deverá estabelecer contato com o Posto de Recrutamento, das 08h30 às
11h30 e das 13h30 às 15h, nos telefones (21) 99811- 0063 e (21) 99769- 9069, bem como por intermédio do
endereço de e-mail: cpesfn.concurso@marinha.mil.br .

Solicita-se aos candidatos que mantenham o acompanhamento no site https://www.marinha.mil.br/cgcfn,
no menu “Concursos para o CFN”, no link “C-FSD-FN T I e II -2021”.